qui cum nobili viroSimoue de Mouteforti de siguato-
rum exercitu remausernut. — Inducuntur ut assistanl

Simoui de Monteforli. 156
GXXX. — Abbati et priori Sancti Victoris, et priori

Sanctae Genovefae Parisiensis. — De eleemosynis con-
cessis piis locis. 156
CXXXI. — Abbali Gistercieusi apostolicae sedis le-

gato. — De quodam privilegio coucesso R. Maievicioo.
157

CXXXII. — Abbati de Vallibus Cisterciensis ordiuis.
— Ut accedat ad Simooem de Monleforti. 157
CXXXIII. — Nobili viro Roberto de Malovicino, ma-

tri et uxori ejus. — Kiusdem argumeuti cum epislola
130. 157
GXXXIV. — .Monialibus Parrasii Cisterciensis ordi-

nis. — Ejusdem argumenti. 157
GXXXV. — Gttltero presbytero ecclesiae de Gorue-

rou. — De eodem argumeuto. 158
CXXXVI. — Arelatensi archiepiscopo et suffraganeis

ejus. — De negotio bsreticorum. 158
GXXXVI. — Consulibus Arelatensibus. — Super ex-

slirpalione haereticorum.
CXXXVIII. — Episcopo Segundino. — Indicitur ei

purgatio snper quodam facinore. 160
GXXXIX. — Episcopo Segobiensi, et Palentino ele-

clo, el archidia<!ono Septempublicensi Segobiensis
dioeceris. — De eadem re. 162
GXL. — Constantinopolilano patriarcbae. — Gassatur

promissio facta Venetis. 162
GXLI. — Eidem. — De decimis solvendis. 163
GXLII. — Eidem. — Arma non esse tribuenda infi-

delibus. 163
GLIII. — Eidem. — De eiemptione archiepiscopi

Patracensis. 163
CXLIV. — Archicpiscopo Eracliimsi el Salimbricnsi

episcijpo, et decauo cJe Blakcrna Goiislautinopolitauo.
Eis commitlilur exseculio cujnsdam seulenliae. 1G4
CXLV. — Eisdem. — de monasteriis patriarchalibus.

164
CXLVI. — Aichiepiecopo et decano et P. de Lagerio

canonico Remensi. — Exsecutoria super quadam ec-
clesia. 164
GXLVII. — Fulconi priori et couventui sancti Mar-

tini de Cauipis Parisieusis. — Adjudicatur eis medie-
tas proventuuui Ecclesiae S. Jacobi de (>arnificeria. 166
CXLVIIl. — Decano Atrebateusi. — Respondetur

ad ejus consulta. 169
CXLIX. — Gapitulo Tullcusi. — De electione epis-

copi. 169
GL. — Gatalaunensi episcopo, et de Insula Cister-

ciensis et Flabonimontis Preemoustralensis ordinum
abbatibus Tullensis dicEcesis. — Ejusdem ergumenti
cum superiore. 170

CLl. — Judicibns, consulibus, et universo populo Be-
ueveutano. — Eiscoufirmalurremissiofiddautiarum. 171

CLlI. — Narbouensi et Arelaleosi archiepi.scopis. —
De negotio comitis Tolosaui. ni

CLIII. — E[)iscopo Regeosi, et magislro Theodisio
Januensi cnnonico. — Super eodem. 173
GLIV. — NobiU viro R. comiti Tolosano. — Decla-

rantur quidam articuli mandalorum Milonis. 173
CLV. — Fragmentum. n4
CLVI. — Gisterciensi abbati apostolicae sedis legato.— Ut absolvat cives Tolosanos a censuiis. 174
CLVII. — Illnstribus regibns et principibus et uni-

versis Dei fidelibus regno Daciae circumpositis Catho-
licam servantibus unitalem. — Rex Daniae suscipitur
sub protectione sedis apostolicae. 176

GLVIII. — Bono Seuensi episcopo ejusque successo-
ribus canonice subslilueudis in perpetuum. — De coo-
firmatione privilegiorum. 177
CLIX. — Ranerio ()lebano plebis de Lornauo. —

Suscipitur sub prolectioue sedis apostolicae. 178
CLX. — Eidem. Snper eodem. 179
GLXI. — Presbylero Dietajuvfe rectori ecclesiae San-

cti Pauli. — De coufirmatione privilej^iorum. 179
CLXII. — Spiuello rectori ecclesiae Saucli Georgii

Senensis. — Confirmatur seuteutia episcopi Senensis.
179

CLXIII. — Eidem. — Ejusdem argumenti. 180
GLXIV. — Gnidaui reciori eccle?iae Sancti Matthaei

Seneusis. — De confirmatione privilegiorum. 180
CLXV. — Joanui rectori ecclesiaj Sancti Andrese Se-

nensis. — Ei confirmalur collatio ipsius Ecclesiae. 180
GLXVI. — Priori monasterii de Hikelinge, ejusqne

fratribus tam praeseutibus quam fnluris regularem vi-

taiu professis in perpctuum. — De confirmalione
privilegiorum. 181
GLXVII. — Priorissae ac monialibus de Campesseia.— Ejusdem argumeoli. 183
GLXVIU. — Argennensi episcopo. — Super facto

comitis Tolosani. i83
CLXIX. — Eidem. — Qui siuldicendi haeretici. 183
CLXX. — ArcliiepifC'ipo et Sancti Andrcae et t-aucti

Severini decanis Burdegalensibus. — Scribitnr ei pro
epi^coi o Agenueiisi. 18'^

GLXXI. — Eisdein. — De eadem re. 184
GLXXII. — Episcopo Vasateusi, et piiori Sancti Ma-

charii et archidiacono Vesalmensi Burdegalensis et
Agenneusis dicecesnm. — Ut h«retici priventur lerris
quas tenent ab Ecclesia. 185
CLXXIII. — Agenuensi episcopo. — Ejusdem argu-

menti cuiu epistola 170. 185
CLXXIV. — Gapitulo ecclesiae Saucli Gaprasii Agen-

nensis. jss
CLXXV. — Gapilulo ecclesiae de .Manso. — Super

eodem. I86
CLXXVI. — Priori Medicini Gluniacensis ordinis.

— Super eodem. 186
GLXXVII. — Episcopo et S. de Aunes archidiacono

Oscensibus, et decano Tirasoneusi. — De electione
episcopi Pampilonensi-. 186
APPENDIX LlBRl DUODECIMI.
CLXXVIll. - EpiscopoRegensi,Gistercieusi abbati, et

magistro Miloni, a;)oslolicfe s^dis legatis. Eis commit-
titur tiitela civium Moiiti.-|)essulani. 187
GLXXIX. — Michaeli abbati Sancti Michaelis de

Verruca, eju?qne fratribus lam praeseolibus quam fii-

Inris regnlarem vitam professis in perpetuum. — De
confirmatione privilegiorum. 187
GLXXX. — Dilectis filiis doctoribus et uuiversis

scholarihnsPnrisiensibus.— Confirmateorum slatula.IOO
CLXXXI. — Bartholomceo epi.coj o Thcatiuo, ejus-

qne succcssoribns canouice subslituendis in perpe-
luum. — De coulirmalione privilegiornm. 194
GLXXXII. — RofTrido, tituli Sanctorum Marcellini et

Petri presbytero cardinali, abbati Casinensi. — Dantur
ei quaedain monita. 193
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LIBER DECIMUS TERTIUS. — Pontificatus anno
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I. — Silvaneclensi episcopo, et abbati Latiuiaceusi

Parisieusis dioecesis, et decauo Silvauectensi. — Coin-

iuititur eis causa abbatis Corbeiensis. 193

IL — Sancti Petri Latiniacensis et Garoli-Loci abba-
tibus Parisiensis et Silvauectensis dicecesum, et deca-

uo Silvanectensi. — De eodeni argumento. 198

III. — Episcopo et decauo et R. de Sancto Medardo
cauonico Silvanecteusibus. — De eodem negolio. 198

IV. — R. abbati Saucti Martiui Lauduneusis Prae-

raoustrateusis ordinis. — Ut monasterii sui sollicitam

curam gerat. 198

V. — Roderico Toletano archiepiscopo Hispaniarum
jirimati, ejusque successoribus cauonice substitueudis

iu perpetiium. — De contirmatioue privilegiorum. 199

VI. — Archiepisoopo Atheuiensi, et Thermopilensi
et Sidoniensi episcopis. — Ut Ecclesia Corinthiensis re-

ducatur ad ritum (Jatinoriim. 201

VII. — Episcopo Viuetensi. — De excmptione moua-
sterii. 302
VllL — Abbati et monachis Rotonensibus. — Super

eodem. 201

IX. — Capitulo Tolelano. — Ut procui'atorem sui

subdiaconi miiilant in possessionem canouicalus. 204

X. — Hispano ecclesiae Toletauee decano. — Super
eodem. 203

XI. — Fernaudo Gondisalvi magistro militiEe Bcdti

Jac.obi, ejusque fratribus clericis et laicis tam preesen-

tibus quam futuris commuuem vitam jjrofissio in per-

petuum. — De coufirraalione privilegiorum. 205
XII. — Ceua<iiensi episcopo, et abbati de (^ikedor

Quinqueccliensis dioecesis. — Scribitur pro episcopo
(Juiuqueccliensi. 211

XIII. — Archiepiscopo Neopatrensi, et Termopilensi
episcopo, et electo Aveletensi. — De eiectione archiepi-

scopi Thessalouicensis. 213
XIV. — R. et A. Atheniensibus et magistro G. Dimi-

ceusi canouicis. — De cougrua portione canonicorum
Thebauorum. 215
XV. — Thebano archiepiscopo. Mandatur ei ne

vexet canonicos. 216
XVI. — Atheniensi archiepiscopo et suffraganeis

ejus. — Ut Latiuis det pioprios sacerd.jtes. 216
XVII. — PrfEceptori et fratribus Hospitalis Sancti

Samsouis Constaatinopolitani. — Conflrmat dona facta

ab imperatore. 217

XVIII. — Patriarchse (^onstantinopolitano. — De or-

dinandis ex oraui natione. 217

XIX. — Decano de Blakerna, et mayistris P. Monti-
uiaco cantori et G. canouico Sancti Pauli Constantino-
politanis. — Super eodem. 219
XX. — Joanni Turonensi archiepiscopo. — Confir-

matur compositio facta iuter archiepiscopum Turon.et
abbatem Cormaria. 219
XXI. — Abbati de Sichem Halberstatensis dicecesis

et Majori decano Halberstatensi. — Coinmittitur eis

posliilatio marchionis Brandeburg. 220
XXIL — Missino fundatori el fratribus leprosorum de

Missino. — Recipiuntur sub protectione sedis aposto-
licffi. 221
XXIII. — Electo et capitulo Coronensi. — Gonfirmat

remissionem crusticae. 221

XXIV. — Patraceusi archiepiscopo, et episcopo Mo-
tonensi, et Coronensi electo. — Scribi'ur adversus
quosdam preesumptores. 222
XXV. — Thesaurario Thebano, et R. Atheniensi et

T. Thebano canonicis. — De archidiaconalu Andrevil-
lensi. 222
XXVI. — Universis Latinis episcopis in Achaia cous-

titutis. — Ut cotilenti siut suis terminis. 223
XXVII. — Prseiatis ecclesiarum in Achaia constitutis.

— N'e quis exoommunicetur ex levi causa. 223

XXVIII. - Thesaurario, et Terrico et W. de Mira-
bello canonicis Thebauis. — Confirmatur statutum de
inslitiilione i^ersonatuum. 223
XXIX. — Oddoni Patracensi, et Terrico et W. de Mi-

rabello canonicis Thebanis. — De consecratioue epis-

coui Aiuiclensis. 224
XXX. — Eisdem. — Super eodem. 224
XXXI. — Antipolitano episcopo. — Coufirmatur con-

cordia inita inter ipsum et abbatem Lirinensem. 224
XXXIL — Abbali et monacbis Lirinensibus. — Super

eodem. 220
XXXIII. — Mariai quondani (^onstauliuopoUlanacim-

peralrici illuslri. — Confirmat donalionem propter nup-
tias. 226
XXXIV. — EiUem. — Confirmat donationem factamab

imperatore. 227
XXXV. — H',maoveli iuterpreti M.quondam Constan-

tiLiopolituni imperaloris. — Coufirmatur ei douatio facta
al) iujpeialore. 227
XXXVI. — Abbati et conventui Acapoi. — Suscipitur

sub protectione sedis apostoliccE. 227
XXXVII. — Heracliensi archiepiscopo, et (Jardiceusi

et Termopilensi episcopis. — Maria imper. suscipitur
sub proteclioue sedis apostolicae. 228
XXXVIII. — Eisdem. — De eadem re. 228
XXXIX. — Eisdem. — De libertate monasteriorum

regalium. 228
XL. — Eisdem. — De custodia monasteriorum Mou-

tis-Sancti. 229
XLl. — Termopilensi et Cardicensi episcopis. — De

liberLate cleri. 229
XLII. — Eisdem. — Ut archiepiscopus Larissenus de-

sistat ab in.Jebitis exaclionibus. 230
XLIIL — Abbati Sancti Ambrosii, et arcbidiacoco

Medioianensi. — Ut reiaxeut interdictum Pergameuse.
230

XLIV. — Episcopo Galipolensi, et Sanctae SophiiE ac
<ie Blakerna decanis Constautinopolitanis. — Pro clero
Constanliuop. adversus patriarcbam. 230
XLV. — Morello Tullensi cauouico. Confirmatur ei

praebeuda. 231
XLVI. — Cspitulo Tuilensi. — Super eodem. 233
XLVII. — Neopatrensi archiepiscopo, et episcopo Ci-

thouieusi, et Avelensi electo. — Confirmatur senlentia
quaedam. 234

XLVIII. — Douato Cassellensi archiepiscopo, ejusque
successoribus canouice substituendis in perpetuum. —
Recipiuntur sub prutectione sedis apostoticae. 234
XLIX.— Magistro Nicolao Misnensi et Burcardo "Wrci-

nensi canonicis. — Committilur eis quaedam cau.^^a.

235
L. — Nobili MuHeri A. sorori nobilis viri marchiouis

Misnensis. — De causa divortii cum rege Boheujiae.

235
LI. — Ranulpho priori et conventui hospitalis Sancti

Thoraae martyris et Beati Antouii abbatis de Porta Mi-
leti de Cadorao tam praesentibus quam futuris regularem
vitam professis in perpetuunj- — De conflrmatioue pri-
vilegiorum. 242

Lll. — R. de Sourebi clerico. — Ei conflrmatur prae-
benda Eboracensis. 244

LIII. — Alberto Ferentinati episcopo. — Conceditur
quidam locus pro coostruendo moleudino. 345

LIV. — Nicieusi episcopo, et Lirinensi Claustrali et de
Mogeois prioribusAniipolilauaedicecesis.— Ut mulierem
quamdam ad maritum suum redire cogant. 245
LV. — Monachis Sancti Juliaui, et... personfe ecclesiae

Sancti Dionysii de Ambasia. — Confirmatur quaedam
compositio. 246
LVI. — Ganonicis Sancti Florentini. — Super eodem.

247

LVII. — Episcopo et magistro Flo. archidiacono Za-
morensi et abbati de Morerola dicecesis Zamorensis. —
Commitlit inquisitionem super excessibus canonicorum
PorluKalensium. 248

LVIII. — Burgensi episcopo. — De libertate raonas-
rii Oiiieusis. 249
LIX. — Zamorensi et Legioneasi episcopis. — De ea-

dem re. 250
LX. — Zamorensi episcopo et raagistris Mauritio ar-

chiiliacono Tolelano et Michaeli canonico begobiensi.
— De eadem re. 252
LXI. — Eisdem. — De negotio capellae S. Mariae de

Castro Soris. 252
LXII. — Eisdem. — De causa raonasterii de Ortega.

254
LXIII. — Archiepiscopo et suffraganeis Ecclesiae N,ir-

booeusis. — De negotio Duraudi de Osca. 256
LXIV. — Priori el capitulo Bealae Mariae deSalis Bilu-

riceusis. — Confirmat statuta ecclesiae de Salis. 257
LXV. — Illustri reiii Dauorura. — Recipilur sub pro-

tecLioiie sedis apostolicae. 258

LXVI. — Illustri regiuae Fraucorum. — De causa di-

vortii. 258

LXVII. — Eboracensi archiepiscopo. — De negolio
Eboracensi. _

259
LXVIII. — Episcupo, et abbati Sancti Joanuis iu Vi-

ncis o.t decaiu) Saessioueusi. — Eis commiititur causa
priebendae Caslelcn.-^is. 2()0

LXIX. — Fratribus monasterii Oniensis. — Coufir-

matur concordia factainter episcopum Burgens, et mo-
uasterium Oniense. 262

LXX. — Episcopo Zamorensi,et Mauricio archidiacono
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Toletano, et magistro Michaeli cauonico SegobieDsi.
— De recipieudis testibus super praescriptiooe. 262
LXXl. — Aurelianeasi episcopo, et Eleemosyuae Ci-